

## **ABBLO Pharma ApS**

Gotfred Rodes Vej 8  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 34080534

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mie Hjerrild Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ABBLO Pharma ApS  
Gotfred Rodes Vej 8  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34080534  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Mie Hjerrild Petersen, formand  
Nic Borch-Christensen, næstformand

### Direktion

Nic Borch-Christensen, adm. direktør  
Mie Hjerrild Petersen, suppleant

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at drive handel med medicinalvarer og sygeplejeartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et underskud på 84 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening eller kapitalindskud fra ejeren.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 1.483 t.kr. førend likviditeten tillader dette.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>119.645</b>	<b>(216)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(118.571)</u>	<u>(91)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.074</b>	<b>(307)</b>
Andre finansielle indtægter		12.955	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(98.116)</u>	<u>(74)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>(84.087)</b></u>	<u><b>(380)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(84.087)</u>	<u>(380)</u>
		<u><b>(84.087)</b></u>	<u><b>(380)</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		120.340	192
<b>Varebeholdninger</b>		<b>120.340</b>	<b>192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.942	138
Andre tilgodehavender		3.320	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>248.262</b>	<b>141</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>191.841</b>	<b>55</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>560.443</b>	<b>388</b>
<b>Aktiver</b>		<b>560.443</b>	<b>388</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(1.320.853)</u>	<u>(1.237)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.240.853)</u></b>	<b><u>(1.157)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.169.118	1.018
Anden gæld		<u>314.239</u>	<u>320</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.483.357</u></b>	<b><u>1.338</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.087	139
Anden gæld		<u>120.852</u>	<u>68</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>317.939</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.801.296</u></b>	<b><u>1.545</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>560.443</u></b>	<b><u>388</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.236.766)	(1.156.766)
Årets resultat	0	(84.087)	(84.087)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.320.853)</b>	<b>(1.240.853)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	73.755	86
Andre omkostninger til social sikring	1.544	1
Andre personaleomkostninger	43.272	4
	<b>118.571</b>	<b>91</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.939	70
Renteomkostninger i øvrigt	687	0
Valutakursreguleringer	5.432	3
Øvrige finansielle omkostninger	21.058	1
	<b>98.116</b>	<b>74</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring om ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 1.483 t.kr. førend likviditeten tillader dette.
